
                       Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu

WSz – II.4.291.47.262.2020
Tarnobrzeg, dn. 02.10.2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego do zabiegów krioablacji wraz z dzierżawą i obsługą
systemu do w/w zabiegów dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) i przepisami
wykonawczymi,  informuje,  że  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  przedmiotowe  zamówienie  wybrał
najkorzystniejszą ofertę następującej Firmy:

Pakiet 1
Medtronic Poland Sp. z o. o, ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
Cena oferty brutto: 2 178 612,00 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 2.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Parametry techniczne Depozyt Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto 60%

Liczba pkt     w kryterium 
funkcjonalność 40%

Razem

2 2 178 612,00 Pakiet 1 60,00 pkt 20 pkt 80 pkt

Poz. 1 przewód 
łączeniowy do 
krioablatora 
kompatybilny z 
krioablatorem typu 
CryoCath - TAK

Wariant 1 20 pkt 0 pkt

Poz. 1 przewód 
łączeniowy gazowy 
do krioablatora 
kompatybilny z 
krioablatorem typu 
CryoCath - TAK

Poz. 3 Kompatybilny 
z cewnikami z pkt. 1 
- TAK



                       Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu

Pakiet 2
Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al.Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
Cena oferty brutto: 523 002,00 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 1.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Funkcjonalność Depozyt Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto 60%

Liczba pkt     w kryterium 
funkcjonalność 40%

Razem

1 523 002,00 Pakiet 2 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Pkt. 1 poz.1 Średnica 
5 F i 6F

Wariant 2 20 pkt 20 pkt

Pkt 1 poz. 2 
Dł. 115 cm

Pkt. 3, poz. 1 
Średnica 6F 

Pkt 3, poz. 2 
Długość 110 cm

Pkt. 5, poz. 1 
Średnica 7F 

Pkt. 5, poz. 2 
Długość 100 cm

Pkt. 7, poz. 1 
Średnica max. 8F 

Pkt 7, poz. 2 
Długość max. 110 cm

Pkt 9, poz. 1 
Średnica 6F 

Pkt 9, poz. 2 
Długość 110 cm

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium  –  uzyskała  największą  ilość  punktów.  Wykonawca  wykazał,  że  spełnia  warunki  udziału
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, informuje o:

1. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 2.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

2. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 2.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

3. Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy.
Postępowanie  nie  zostało  unieważnione.  Postępowanie  zakończone  jest  wyborem  najkorzystniejszej
oferty.


		2020-10-02T10:55:48+0200




